
  
  

:r Šäłułfłäťägäoyovłí
Objednávka č&#39; OV&#39;15l2019

t. BANKA. ms. Datum vystavení dokladu: 16.1.2019

Strana č. 1

Objednatel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. ALUPRA, spol. s r.o.

Jeruzalémská 964/4 Smotlachova 580/1 lČ: 43002986

„O 00 Praha 1
142 oo Praha 12 DíČ:CZ43002986

rč: 44848943

me: CZ44848943 Í Adresát: I
Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329

Peněžní ústav: XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX X

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

ALUPRA, spol. s r.o.

Smotlachova 580/1

142 00 Praha 12

Předmět obiednávky:

Obšednáváme u vás dodání, montáž a zprovoznění mříže MAXlROL M105R s kastłlkení. rozměr 300 x 395 cm (šířka x výška), vše dle

nabídky 39000013 z 8.1.2019. Objednaná mříž bude pñpravena pro použítí nouzového otevírání zvenčí průchodem skrz vodící kolejníci,
při vlastní montáži bude nouzové otevírání provedeno zevnitř (ke změně způsobu nouzového otevření dojde v průběhu roku 2019. bude

řešeno po dohodě).
Záloha 50%, doplatek fakturou.

v

.
Cena zajedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkem

PW*** “mim” l&#39;
v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

Dodání mříže Florenc 871 189,00 21% 17 049,59 98 235.59

U všech položek je DPH v režimu přenesené daňové povinností - bude hrazena Objednatelem

Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštním podmínkách účinností některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatku bude uveřejněna v souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, as.

Smluvní strany výslovně prohlašují. že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této

smlouvy je platné. jako by bylo uskutečněno od dala účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plného dle této smlouvy.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatností ne kratší, než 14 dní od data

jejího odeslání.

Datum dodání: 15.2.2019 Vyřizuje: Vyřrzu}e~OTS

Místo/způsob dodání: Na Florenci 1496/5. Praha 1 Kontakt: XXXXX XXX XXX XXX

Cena objednávky: 81 189,00 CZK bez DPH

98 238,69 CZK vč. DPH

    

     

 

 

Českomoravská záruční a rozvojová banka. as. Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Jméno: Štěpán Bureš Jméno:

/

ý
::r [Ěägälľăh 5 mi

Funkce:
ł L .

Funkce:
_

“
v

vy
Datum podpis IzA -mmötvouov/ä.

&#39;

-

.M
_

&#39;ř

řäť“ ská 964/4
R““k° a “d”

M M t!

11000 rahal č.17


		2019-02-25T12:21:52+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




